

AM

BYDGOSKIE RADIO - ECHO
=====

- 1/ Awaria TV *taśma*
- ~~TEKST~~ ZU
- 2/ Nowa konstrukcja "Famoru" - TAŚMA ZK.
- 3/ Chuligański wybryk kelnera - TEKST ZP.
- 4/ Wiadomości - TEKSTY.
- 5/ Narada włókienników w Toruniu - TAŚMA KR.

WOJEWÓDZKI URZĄD KONTROLI PRASY
PUBLIKACJI I WIDOWISK
BYDGOSZCZ

zazwala się
na wygłoszenie

Nr 2-10
30671

data _____

[Handwritten signature]

BRE/ZP

113
3 czerwca 1971 .

ZU/ W organizacjach PZPR na Pomorzu trwa dyskusja nad doskonaleniem stylu i metod pracy partyjnej, konkretyzacją zadań dla poszczególnych ogniw i członków partii w okresie poprzedzającym VI Zjazd. Dyskusja na naradach koncentruje się wokół spraw związanych z umocnieniem kierowniczej roli partii w środowisku, zapewnienia prawidłowej realizacji zadań społeczno-gospodarczych. W dniu dzisiejszym miejskie narady aktywu partyjnego odbyły się w Bydgoszczy i Inowrocławiu, a powiatowe w Chełmnie, Radziejowie i Rypinie.

BRE/ZP

3 czerwca 1971r.

ZP/

Na dzisiejszej naradzie aktywu partyjnego w Bydgoszczy, omówiono zadania, jakie stoją przed instancjami i organizacjami partyjnymi w najbliższym okresie. Szczególnie wiele miejsca - zarówno w referacie I-go Sekretarza Komitetu Miejskiego PZPR Franciszka Kiermasza - jak również w dyskusji, poświęcono problemom umacniania autorytetu organizacji oraz zaostrzeniu kryteriów wobec osób ubiegających się o przyjęcie w poczet kandydatów PZPR. W najbliższym czasie we wszystkich podstawowych organizacjach partyjnych rozpocznie się akcja rozmów z członkami Partii, które z ~~każ~~ jednej strony będą miały na celu wyzwolenie społecznej inicjatywy, jak również dokonanie oceny postaw.

Obecny na naradzie Sekretarz KW PZPR - Tadeusz Ludwikowski wskazał na konieczność zwrócenia szczególnej uwagi na niepokojące zjawiska występującego formalizmu i bierności wśród niektórych członków organizacji partyjnych,

Na dzisiejszej naradzie dokonana została również ocena wykonania zadań gospodarczych I-go kwartału przez instytucje i zakłady przemysłowe Bydgoszczy.

BRE/ZU

117
3 czerwca 1971 r.

KR/ Koło Stowarzyszenia Włókienników Polskich przy Toruńskiej Przędzalni Czesankowej "Merinotex" zajęło pierwsze miejsce w ogólnopolskim współzawodnictwie w gronie trzystu kół resortu przemysłu lekkiego. Pierwsze miejsce w kraju Ministerstwo Przemysłu Lekkiego przyznało toruńskim włókiennikom za całokształt pracy w szkoleniu załogi z zakresu podnoszenia jakości produkowanej przędzy, a także za cykl zorganizowanych wystaw, prelekcji i odczytów.

BRE/ZP

3 czerwca 1971r.

ZP/

148

Dużym zainteresowaniem ~~przez~~ tegorocznych maturzystów cieszyły się Akademie Wojskowe i Wyższe Szkoły Oficerskie, do których nabór został już zamknięty. Nie mniejsze zainteresowanie towarzyszyło szkołom chorążych i podoficerskim szkołom zawodowym. Nabór do szkół chorążych, w których nauka trwa 12-cie miesięcy, jeszcze nie został zakończony. Podania wraz ze świadectwem dojrzałości, a w przypadku podoficerskich szkół zawodowych - świadectwo ukończenia Zasadniczej Szkoły - można składać do Powiatowych Sztabów Wojskowych do dnia 15-go czerwca. Sztaby Wojskowe udzielają również szczegółowych informacji na temat specjalności szkół oraz warunków przyjęcia.

BRE/ZP

151
3 czerwca 1971r.

ZP/

Pod hasłem: "Ojczyźnie - wsi - sobie" w dniach 26 i 27 czerwca w Kruszwicy rozpocznie się IV Centralne Święto Młodości ZMW. Weźmie w nim udział ponad trzy tysiące młodzieży województwa bydgoskiego oraz liczne delegacje ze wszystkich stron kraju. Impreza ta będzie podsumowaniem festynu kulturalnego, który objął swoim zasięgiem wsie, gromady i powiaty naszego regionu. Program święta młodości przewiduje wielki zlot turystów zmotoryzowanych i pieszych, pokazy akrobatyki samolotowej oraz imprezy sportowe. Punktem kulminacyjnym będzie wielki karnawał młodości.

BRE/ZP

113
3 czerwca 1971 r.

ZU/ W Bydgoszczy odbył się dzisiaj wojewódzki zjazd Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej, na którym dokonano oceny 4-letniej działalności tej organizacji oraz omówiono zadania na najbliższy okres. W ubiegłym roku z "ofiar ludzi dobrej woli" zgromadzono na Pomorzu ponad siedem milionów złotych, które rozdzielono tytułem pomocy społecznej dla osób najbardziej jej potrzebujących.

Zjazd zakończył się wyborem wojewódzkich władz Komitetu Pomocy Społecznej.

ZP/

Jeszcze nie przebrzmiąły echa tragicznego wypadku, jaki miał miejsce w Międzyzdrojach, a tymczasem dzisiaj zostaliśmy zaalarmowani kolejnym faktem chuligańskiego zachowania się personelu restauracji "Parkowa" w Bydgoszczy. Tym razem "bohaterkami" dnia były ~~kobiety~~ kelnerki. Oto chronologia faktów i zdarzeń.

2-go czerwca Anno Domini 71. Do lokalu "Parkowa" w godzinach popołudniowych wchodzi 60-letni mężczyzna, prosząc kelnerkę o jeden głębszy. Ta, widząc że entuzjasta Bachusa jest już po kilku dobrych kieliszkach ~~x~~ wody ognistej, w sposób zdecydowany słusznie odmawia podania płynu. Kiedy perswazje nie pomogły, kelnerka wezwała posiłki. Przym pomocy koleżanki wyprowadziły delikwenta do drzwi wyjściowych, a kiedy konsument znalazł się na stopniach - brutalnie zepchnęły go na chodnik. Mężczyzna stracił równowagę. Padając uderzył głową o krawężnik chodnika, doznając głębokiej rany.

Tym razem epilog nie był na szczęście tak tragiczny jak w Międzyzdrojach. Sam jednak fakt brutalnego zachowania się pracowników gastronomii wobec konsumenta - godny jest surowego potępienia.

157

Dyrekcja BZG zapowiedziała wyciągnięcie surowych konsekwencji służbowych wobec winnych, a Komenda Miasta MO wszczęła w tej sprawie dochodzenie.